
1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации города Вологды
От 30 января 2023 года № 92

О закреплении муниципальных образовательных организаций затерриториями городского округа города Вологды

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими
изменениями), приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
от 15 мая 2020 года № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования», на основании
статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за
территориями городского округа города Вологды для обеспечения приема в
указанные организации граждан, имеющих право на получение общего
образования, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления
Администрации города Вологды:

от 24 февраля 2022 года № 233 «О закреплении муниципальных
образовательных организаций за территориями городского округа города
Вологды», за исключением пункта 2;

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/499073827
http://docs.cntd.ru/document/499073827
http://docs.cntd.ru/document/499073827
http://docs.cntd.ru/document/499073827
http://docs.cntd.ru/document/499073827
http://docs.cntd.ru/document/499073827
http://docs.cntd.ru/document/499073827
http://docs.cntd.ru/document/499073827
http://docs.cntd.ru/document/499091482
http://docs.cntd.ru/document/499091482
http://docs.cntd.ru/document/499091482
http://docs.cntd.ru/document/499091482
http://docs.cntd.ru/document/438923939
http://docs.cntd.ru/document/438923939
consultantplus://offline/ref=1CF68DB8113D10843A298609371E91B3A31B21418C50B6EB033D6FCB12C1D5CFD4DCE970C7292479B456F778CB17B3A51FL5g3O


2
от 21 апреля 2022 года № 567 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Вологды от 24 февраля 2022 года № 233».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации
города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды С.А. Воропанов



Приложениек постановлению Администрациигорода Вологдыот 30.01.2023 № 92

Муниципальные образовательные организации, закрепленныеза территориями городского округа города Вологды,для обеспечения приема в указанные организации граждан, имеющихправо на получение общего образования
Объект уличной сети №№ объектов недвижимости *

нечетные четные
- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучениеманглийского языка»;- МОУ «Гимназия № 2»;- МОУ «Лицей № 32»;- МОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 1»;- МОУ «Общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченнымивозможностями здоровья № 1 имени Мальцевой Екатерины Александровны»;- МОУ «Общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченнымивозможностями здоровья № 2»;- МДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 57»;- МДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 58 «Незабудка»;- МДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 111 «Медвежонок»;- МБДОУ «Детский сад № 12 «Ромашка» - в отношении групп для обучающихся поадаптированной общеобразовательной программе для детей с ограниченнымивозможностями здоровья;- МДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 26» - в отношении групп дляобучающихся по адаптированной общеобразовательной программе для детей сограниченными возможностями здоровья;- МОУ «Начальная школа - детский сад для обучающихся, воспитанников сограниченными возможностями здоровья № 98 «Хрусталик» - в отношении групп и вотношении 1-го класса для обучающихся по адаптированной общеобразовательнойпрограмме для детей с ограниченными возможностями здоровья (слабовидящихобучающихся);- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» - в отношении 1-го класса дляобучающихся по адаптированной общеобразовательной программе для детей сограниченными возможностями здоровья;- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени 24 КраснознаменнойЕвпаторийской гвардейской стрелковой дивизии» - в отношении 1-го класса дляобучающихся по адаптированной общеобразовательной программе для детей сограниченными возможностями здоровья;- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» - в отношении 1-го класса дляобучающихся по адаптированной общеобразовательной программе для детей сограниченными возможностями здоровья;- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» – в отношении 1-го класса дляобучающихся по адаптированной общеобразовательной программе для детей с



2
ограниченными возможностями здоровья;- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Василия Ивановича Белова» -в отношении 1-го класса для обучающихся по адаптированной общеобразовательнойпрограмме для детей с ограниченными возможностями здоровья;- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Ф.Я. Федулова» - вотношении 1-го класса для обучающихся по адаптированной общеобразовательнойпрограмме для детей с ограниченными возможностями здоровья;- МОУ «Центр образования № 23 «Созвучие» - в отношении двух 1-х художественно-эстетических классов;- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24» - в отношении 1-го класса дляобучающихся по адаптированной общеобразовательной программе для детей сограниченными возможностями здоровья;- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» - в отношении 1-го класса дляобучающихся по адаптированной общеобразовательной программе для детей сограниченными возможностями здоровья;- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33» - в отношении двух 1-х классов дляобучающихся по адаптированной общеобразовательной программе для детей сограниченными возможностями здоровья;- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 35 имени летчика-космонавта ГерояСоветского Союза П.И. Беляева» - в отношении 1-го класса для обучающихся поадаптированной общеобразовательной программе для детей с ограниченнымивозможностями здоровья;- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39 имени С.А. Ловенецкого» - вотношении 1-го класса для обучающихся по адаптированной общеобразовательнойпрограмме для детей с ограниченными возможностями здоровья;- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41» - в отношении 1-го класса дляобучающихся по адаптированной общеобразовательной программе для детей сограниченными возможностями здоровья;- МАОУ «Центр образования № 42» - в отношении 1-го класса для обучающихся поадаптированной общеобразовательной программе для детей с ограниченнымивозможностями здоровья;- все профильные группы и классы, открываемые в образовательных организациях,закреплены за следующими территориями:

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 1 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 7 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 8 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Заречье» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Луч» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Космос» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Северянин-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Чайка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Карьерный» полностью полностью



3
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Берег-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Берег-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Елочка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Тошня» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «ВРЗ N 2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «ВРЗ N 4» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Керамик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Левково» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Железнодорожник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Доронино» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Яхонт» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Северянин» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Виктория» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Восток-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Медик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Мичуринец» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Мичуринец-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Надежда» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Пригородное» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Поляна» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ремонтник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Труд-Доронино» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Восток-3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Прогресс» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Прогресс-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дружба-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



4
товарищество «Дружба-2»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дружба-3» полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дружба-4» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дружба-88» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дренаж-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Троллейбус» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Черемушки-3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Бережок-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Торфяник-6» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Педагог» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Чистые пруды» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рассвет-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рассвет-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Весна» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Вологжанка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Эра» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Акация» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Сухона» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Сохатый» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Союз» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Банковец» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Водник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Восход» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Лесовод» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Лесозаготовитель» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Радуга-1» полностью полностью



5
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садовод-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садовод-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садовод-3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Тополек» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Любитель» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Урожай» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Зоренька» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Строитель» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Северный» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Смородинка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ивушка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ивушка-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Литейщик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ленок» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Связист-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Связист-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Заря» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Энергетик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Черемушки» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Облепиха» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ромашка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рябинка-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рябинка-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Речник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Родник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Меркурий» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



6
товарищество «Ефимьево»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Мелиораторов» полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ясное» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Кирпичник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Сирень» полностью полностью
улица 1-ая Кирилловская полностью полностьюулица 1-ая Садовая полностью полностьюпереулок 1-й Авиационный полностью полностьюпереулок 1-й Бульварный полностью полностьюпереулок 1-й Власьевский полностью полностьюпереулок 1-ый Говоровский полностью полностьюпереулок 1-ый Доронинский полностью полностьюпроезд 1-ый Стрелецкий полностью полностьюпереулок 1-ый Тихий полностью полностьюпереулок 1-ый Турундаевский полностью полностьюулица 2-ая Кирилловская полностью полностьюулица 2-ая Садовая полностью полностьюпереулок 2-й Авиационный полностью полностьюпереулок 2-й Бульварный полностью полностьюпереулок 2-ой Доронинский полностью полностьюпереулок 2-ой Пролетарский полностью полностьюпроезд 2-ой Стрелецкий полностью полностьюпереулок 2-ой Тихий полностью полностьюпереулок 2-ой Турундаевский полностью полностьюулица 3 Интернационала полностью полностьюпереулок 3-й Авиационный полностью полностьюпереулок 3-ий Доронинский полностью полностьюпроезд 3-ий Стрелецкий полностью полностьюпереулок 3-ий Турундаевский полностью полностьюулица 3-я Кирилловская полностью полностьюулица 3-я Садовая полностью полностьютерритория 498 км Архангельской линии полностью полностьюулица 4-ая Кирилловская полностью полностьюулица 4-ая Полевая полностью полностьюулица 4-ая Садовая полностью полностьюпереулок 4-й Авиационный полностью полностьюпереулок 4-ый Доронинский полностью полностьюпроезд 4-ый Стрелецкий полностью полностьюпереулок 4-ый Турундаевский полностью полностьютерритория 591 км Ленинградской линии полностью полностьютерритория 595 км Ленинградской линии полностью полностьюулица 5-ая Кирилловская полностью полностьюулица 5-ая Садовая полностью полностьюпереулок 5-й Авиационный полностью полностьюпроезд 5-ый Стрелецкий полностью полностьюнабережная 6 Армии полностью полностьюулица 6-ая Кирилловская полностью полностьюулица 6-ая Садовая полностью полностью



7
улица 7-ая Садовая полностью полностьюулица 8-ая Садовая полностью полностьюулица Авиационная полностью полностьюулица Авксентьевского полностью полностьюпереулок Агафоновский полностью полностьюулица Александра Клубова полностью полностьюулица Александровская полностью полностьюулица Алексинская полностью полностьюпереулок Аллейный полностью полностьюулица Ананьинская полностью полностьюпереулок Ананьинский полностью полностьюулица Архангельская 3-17 8-10улица Афанасьевская полностью полностьюплощадь Бабушкина полностью полностьюулица Баранковская полностью полностьюулица Батюшкова полностью полностьюшоссе Белозерское полностью полностьюулица Белоризцев полностью полностьюулица Береговая полностью полностьюулица Береговая (Молочное) полностью полностьюулица Благовещенская полностью полностьюулица Богословская полностью полностьюпереулок Богословский полностью полностьюулица Болонина полностью полностьюулица Болотная полностью полностьюпереулок Ботанический полностью полностьюпереулок Буйский полностью полностьюулица Бульварная полностью полностьюулица Бурмагиных полностью полностьюулица Варенцовой полностью полностьюулица Введенская полностью полностьюпереулок Введенский полностью полностьюулица Великоустюгская полностью полностьюпереулок Верхний полностью полностьюпереулок Весенний полностью полностьюулица Ветошкина полностью полностьюулица Владимирская полностью полностьюулица Власьевская полностью полностьюпереулок Водников полностью полностьюулица Возрождения полностью полностьюулица Вологодская полностью полностьюулица Воркутинская полностью полностьюулица Воровского полностью полностьюулица Воронежская полностью полностьюулица Воскресенская полностью полностьюулица Восточная полностью полностьюулица Гагарина полностью полностьюулица Галактическая полностью полностьюулица Галичская полностью полностьюулица Галкинская полностью полностьюулица Геофизическая полностью полностьюулица Герцена полностью полностью



8
улица Гиляровского полностью полностьюпереулок Главный полностью полностьюулица Говоровская полностью полностьюпроезд Говоровский полностью полностьюпереулок Гоголя полностью полностьюулица Гоголя полностью полностьюулица Головиновская полностью полностьюулица Гончарная полностью полностьюулица Горка полностью полностьюулица Городской Вал полностью полностьюулица Горького полностью полностьюулица Граничная полностью полностьютупик Грузовой полностью полностьюпереулок Грязовецкий полностью полностьюулица Дальняя полностью полностьюпереулок Даниловский полностью полностьюулица Дачная полностью полностьюпереулок Движенческий полностью полностьюулица Детская полностью полностьюпереулок Детский полностью полностьюулица Дзержинского полностью полностьюулица Дмитриевская полностью полностьюулица Добролюбова полностью полностьюпереулок Долгий полностью полностьюулица Доронино полностью полностьюулица Доронинская полностью полностьюпереулок Дружбы полностью полностьюулица Дубровская полностью полностьюулица Дьяконовская полностью полностьюулица Евковская полностью полностьюулица Екимцевская полностью полностьюулица Емельянова (Молочное) полностью полностьюулица Еремеевская полностью полностьюулица Ершовская полностью полностьюпереулок Ершовский полностью полностьюулица Есенинская полностью полностьюулица Ефимьевская полностью полностьюулица Железнодорожная полностью полностьюпереулок Железнодорожный полностью полностьюпереулок Заболотный полностью полностьюулица Завражская полностью полностьюпереулок Завражский полностью полностьюулица Заливная полностью полностьюулица Залинейная полностью полностьюулица Западная полностью полностьюпереулок Западный полностью полностьюулица Заречная полностью полностьюулица Засодимского полностью полностьюпереулок Застроечный полностью полностьюпереулок Звездный полностью полностьюулица Зеленая полностью полностьюмикрорайон Зеленый Город полностью полностью



9
переулок Зимний полностью полностьюулица Зосимовская полностью полностьюулица Ивановская полностью полностьюулица Ильинская полностью полностьюулица Ильюшина полностью полностьюпереулок Индивидуальный полностью полностьюулица Индустриальная полностью полностьюпереулок Индустриальный полностью полностьюулица Инженерная полностью полностьюулица Казакова полностью полностьюулица Канифольная полностью полностьюулица Карла Маркса полностью полностьюулица Кирилловская полностью полностьюулица Кирова полностью полностьюулица Кирпичная полностью полностьюулица Кленовая полностью полностьюпереулок Клубный полностью полностьюулица Козленская полностью полностьюулица Колхозная полностью полностьюпереулок Кольцевой полностью полностьюулица Коммунистическая полностью полностьюулица Комсомольская полностью полностьюулица Комсомольская (Молочное) полностью полностьюпереулок Конечный полностью полностьюулица Коничева полностью полностьюулица Копанка полностью полностьюулица Копрецовская полностью полностьюулица Короткая полностью полностьюулица Космонавта Беляева полностью полностьюулица Космонавтов полностью полностьюулица Костромская полностью полностьюпереулок Крайний полностью полностьюулица Красноармейская полностью полностьюплощадь Кремлевская полностью полностьюпереулок Кривой полностью полностьюпереулок Кружевной полностью полностьюулица Крюк полностью полностьюулица Кубинская полностью полностьюулица Кувшиновская полностью полностьюулица Лаврова полностью полностьюулица Левичева полностью полностьюулица Леденцова полностью полностьюулица Ленина полностью полностьюулица Ленина (Молочное) полностью полностьюулица Ленинградская полностью полностьютупик Ленинградский полностью полностьюулица Лермонтова полностью полностьюулица Лесная полностью полностьюпереулок Летний полностью полностьюулица Летчика Каберова 1-3улица Лечебная полностью полностьюпроезд Линейный полностью полностью



10
переулок Линейный полностью полностьюпереулок Лисицинский полностью полностьюулица Ловенецкого полностью полностьюпереулок Локомотивный полностью полностьюулица Ломоносова полностью полностьютерритория Лоста-Пассажирская полностью полностьютерритория Лоста-Сортировочная полностью полностьюулица Луговая полностью полностьюулица Лукьяновская полностью полностьюулица Луначарского полностью полностьюулица Лунная полностью полностьюпереулок Майский полностью полностьюулица Малая Сибирская полностью полностьюпереулок Малый полностью полностьюулица Мальцева полностью полностьюулица Марии Ульяновой полностью полностьюулица Маршала Конева полностью полностьюулица Машиностроительная полностью полностьюпереулок Маяковского полностью полностьюулица Маяковского полностью полностьюулица Медуницинская полностью полностьюулица Мелиораторов полностью полностьюулица Минская полностью полностьюулица Мира полностью полностьюулица Мира (Молочное) полностью полностьюулица Михаила Поповича полностью полностьюулица Мишкольцская полностью полностьюпереулок Многодетный полностью полностьюулица Можайского полностью полностьюулица Молодежная полностью полностьюулица Монастырская полностью полностьюулица Московская полностью полностьюшоссе Московское полностью полностьюулица Мохова полностью полностьюулица Мудрова полностью полностьюулица Муромская полностью полностьюулица Набережная полностью полностьюулица Набережная (Молочное) полностью полностьюулица Народная полностью полностьюулица Некрасова полностью полностьюпереулок Некрасовский полностью полностьюулица Николая Верещагина полностью полностьюулица Никольская полностью полностьюпереулок Никольский полностью полностьюулица Новаторов полностью полностьюулица Новгородская полностью полностьюшоссе Ново-Архангельское полностью полностьюулица Новоселов полностью полностьюпереулок Новый полностью полностьюулица Образцова полностью полностьюулица Овражная полностью полностьюпереулок Овражный полностью полностью



11
переулок Огородный полностью полностьюулица Одесская полностью полностьюшоссе Окружное полностью полностьюулица Октябрьская полностью полностьюулица Октябрьская (Молочное) полностью полностьюулица Ольховая полностью полностьюпереулок Ольховый полностью полностьюпереулок Онежский полностью полностьюулица Осаново полностью полностьюпроезд Осановский полностью полностьюпереулок Осенний полностью полностьюулица Открытая полностью полностьюулица Отрадная полностью полностьюулица Охмыльцевская полностью полностьюпереулок Павловский полностью полностьюулица Панкратова полностью полностьюулица Панкратова (Молочное) полностью полностьюулица Парковая (Молочное) полностью полностьюпереулок Парковый полностью полностьюпереулок Паровозный полностью полностьюулица Первомайская полностью полностьюулица Первомайская (Молочное) полностью полностьюмикрорайон Первый микрорайон ГПЗ-23 полностью полностьюпереулок Песочный полностью полностьюулица Петина полностью полностьюулица Петрозаводская полностью полностьюулица Пионерская полностью полностьюулица Пионерская (Молочное) полностью полностьюулица Пирогова полностью полностьюулица Планерная полностью полностьюпроспект Победы полностью полностьюулица Подлесная (Молочное) полностью полностьюулица Полевая полностью полностьюулица Полярная полностью полностьюпереулок Полярный полностью полностьюулица Поселковая полностью полностьюпереулок Поселковый полностью полностьюулица Почтовая полностью полностьюшоссе Пошехонское полностью полностьюулица Поэта Александра Романова полностью полностьюулица Предтеченская полностью полностьюулица Преображенского полностью полностьюнабережная Пречистенская полностью полностьюулица Пригородная полностью полностьюулица Приграничная полностью полностьюулица Прилуцкая полностью полностьюулица Присухонская полностью полностьюулица Проектируемая полностью полностьюпереулок Производственный полностью полностьюулица Прокатова полностью полностьюулица Пролетарская полностью полностьюулица Пролетарская (Молочное) полностью полностью



12
территория Промплощадка Льнокомбината полностью полностьюулица Промышленная полностью полностьюулица Профсоюзная (Лоста) полностью полностьюпереулок Прудный полностью полностьюпереулок Прядильный полностью полностьюулица Прядильщиков полностью полностьюпереулок Прямой полностью полностьюулица Псковская полностью полностьюулица Пугачева полностью полностьюулица Путейская полностью полностьюулица Пушкинская полностью полностьюулица Рабочая полностью полностьюпереулок Радужный полностью полностьюулица Развития полностью полностьюпереулок Раздельный полностью полностьюулица Разина полностью полностьюулица Республиканская полностью полностьюулица Речная полностью полностьюулица Рождественская полностью полностьюулица Ростиловская полностью полностьюулица Рощинская полностью полностьюулица Рубцова полностью полностьюулица Рыбная полностью полностьюпереулок Рыбный полностью полностьюпереулок Рыночный полностью полностьюулица Садовая (Молочное) полностью полностьюулица Садоводов полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Бережок» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Березка-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Вишенка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «ВРЗ № 3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дружба» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дубрава» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Керамик-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Луч» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Майский» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Незабудка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Парус» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Пчелка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



13
товарищество «Радуга-2»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 2 полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 3 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 4 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 5 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 6 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ручеек» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рябинушка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Содема» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Труд» (вблизиТехнического пер.)

полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Цветы» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Швейник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Шолда» полностью полностью
улица Саммера полностью полностьюулица Самойло полностью полностьюулица Связи полностью полностьюулица Северная полностью полностьюпереулок Семейный полностью полностьюулица Сергея Орлова полностью полностьюулица Сергея Преминина полностью полностьюулица Сибирская полностью полностьюпереулок Сиверский полностью полностьюулица Сиреневая полностью полностьюпереулок Славянский полностью полностьюпереулок Слесарный полностью полностьюулица Слободская полностью полностьюулица Сметьевская полностью полностьюулица Советская (Молочное) полностью полностьюпроспект Советский полностью полностьюпереулок Содемский полностью полностьюулица Сокольская полностью полностьюулица Солнечная полностью полностьюулица Солодунова полностью полностьюулица Спирина полностью полностьюпереулок Средний полностью полностьюулица Средняя полностью полностьюпереулок Станционный полностью полностьютерритория Станция Рыбкино полностью полностьюшоссе Старое полностью полностью



14
территория Старый Аэропорт полностью полностьюулица Строителей полностью полностьюулица Студенческая (Молочное) полностью полностьюулица Судоремонтная полностью полностьюпереулок Судоремонтный полностью полностьюулица Суздальская полностью полностьюулица Сухонская полностью полностьюулица Текстильщиков полностью полностьюулица Тендрякова полностью полностьюулица Тепенькинская полностью полностьюмикрорайон Тепличный полностью полностьюпереулок Техникумовский полностью полностьюулица Техническая полностью полностьюпереулок Технический полностью полностьюулица Тихая полностью полностьюпереулок Ткацкий полностью полностьюулица Товарная полностью полностьюпереулок Топливный полностью полностьюпереулок Тополевый полностью полностьюплощадь Торговая полностью полностьюулица Трактористов полностью полностьюулица Транспортная полностью полностьюулица Трудовая полностью полностьюпереулок Трудовой полностью полностьюпереулок Тупиковый полностью полностьюулица Турундаевская полностью полностьюпереулок Турундаевский полностью полностьюулица Тутаевская полностью полностьюулица Угловая полностью полностьюулица Ударников полностью полностьюпереулок Узкий полностью полностьюпереулок Узорный полностью полностьюулица Уральская полностью полностьюулица Усадебная полностью полностьюпереулок Уютный полностью полностьюпереулок Февральский полностью полностьюпереулок Флотский полностью полностьюулица Фрязиновская полностью полностьюулица Хлюстова полностью полностьюулица Хорхоринская полностью полностьюулица Цветочная полностью полностьюулица Центральная полностью полностьюпереулок Центральный полностью полностьюулица Чапаева полностью полностьюулица Чапыжник полностью полностьюулица Челюскинцев полностью полностьюулица Череповецкая полностью полностьюулица Чернышевского полностью полностьюулица Чернышовская полностью полностьюулица Четряковская полностью полностьюулица Чехова полностью полностьюулица Чкалова полностью полностью



15
улица Шараповская полностью полностьюулица Шевяковская полностью полностьюулица Шекснинская полностью полностьюпереулок Школьный полностью полностьюулица Шмидта (Молочное) полностью полностьюпереулок Шуйский полностью полностьюулица Щеглинская полностью полностьюулица Щетинина полностью полностьюулица Элеваторная полностью полностьюулица Энгельса полностью полностьюулица Энергетиков полностью полностьюулица Энтузиастов полностью полностьюулица Южакова полностью полностьюулица Южная полностью полностьюпереулок Южная Роща полностью полностьюулица Юпитерская полностью полностьюпереулок Юровский полностью полностьюулица Ягодная полностью полностьюулица Ярославская полностью полностьюулица Яшина полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 3»улица Казакова полностью полностьюулица Медуницинская полностью полностьюулица Молодежная 31улица Новгородская 13 - 41 6 - 8, 40 - 42шоссе Пошехонское 4 - 52улица Трактористов полностью полностьюулица Ярославская 13 – 21(за исключениемдомов № 15, 17А,17Б, 19, 21А)

18 - 44

улица Псковская 19территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Содема» полностью полностью
МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 4 имени А.А. Теричева»переулок 1-ый Турундаевский полностью полностьюпереулок 2-ой Турундаевский полностью полностьюпереулок 3-ий Турундаевский полностью полностьюпереулок 4-ый Турундаевский полностью полностьюулица Ветошкина 113 - 117улица Герцена 113 - 121 116 - 118тупик Грузовой полностью полностьюулица Козленская 101 - 127 108 - 140улица Крюк полностью полностьюулица Левичева 3 - 9улица Промышленная полностью полностьюулица Рабочая полностью полностьюпроспект Советский 75 - 141 114 - 132переулок Содемский полностью полностьюулица Турундаевская полностью полностьюпереулок Турундаевский полностью полностьюпереулок Флотский полностью полностью



16
улица Элеваторная полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Смородинка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ивушка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ивушка-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Литейщик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ленок» полностью полностью

МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 5»улица Ветошкина 3 - 107 4 - 54улица Герцена 29 - 73 60 - 114улица Козленская 47 - 71 40 - 80улица Первомайская полностью полностьюулица Пирогова полностью полностьюулица Чехова 59 - 61улица Яшина 15 14 - 40МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 6 ИМЕНИ ГЕРОЯСОВЕТСКОГО СОЮЗА ПИМЕНОВА ИВАНА ИВАНОВИЧА»переулок Агафоновский полностью полностьюулица Береговая (Молочное) полностью полностьюулица Емельянова (Молочное) полностью полностьюулица Комсомольская (Молочное) полностью полностьюулица Ленина (Молочное) полностью полностьюулица Мира (Молочное) полностью полностьюулица Набережная (Молочное) полностью полностьюулица Николая Верещагина полностью полностьюулица Октябрьская (Молочное) полностью полностьюулица Панкратова (Молочное) полностью полностьюулица Парковая (Молочное) полностью полностьюулица Первомайская (Молочное) полностью полностьюулица Пионерская (Молочное) полностью полностьюулица Подлесная (Молочное) полностью полностьюулица Пролетарская (Молочное) полностью полностьюулица Садовая (Молочное) полностью полностьюулица Советская (Молочное) полностью полностьюулица Студенческая (Молочное) полностью полностьюулица Шмидта (Молочное) полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 7 ИМЕНИ 24КРАСНОЗНАМЕННОЙ ЕВПАТОРИЙСКОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙДИВИЗИИ»улица Космонавта Беляева 1 - 23 2 - 26улица Береговая полностью полностьюулица Дзержинского 7 - 17 4 - 28улица Маршала Конева 1 - 27 2 - 14улица Можайского 62 - 104улица Московская 5 - 29 2 - 42улица Пригородная 3 - 9 4 - 8территория Промплощадка Льнокомбината полностью полностьюпереулок Прядильный полностью полностью



17
улица Прядильщиков полностью полностьюулица Текстильщиков 3 - 11 2 - 10переулок Ткацкий полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 8»улица 3 Интернационала полностью полностьюулица Авксентьевского (с 5 класса) полностью полностьюулица Батюшкова (с 5 класса) полностью полностьюулица Благовещенская (с 5 класса) 25 - 35 20 - 46улица Герцена 14 - 16улица Кирова 9 - 27 6, 16 - 22улица Кирова (с 5 класса) 33 - 79 34 - 66улица Козленская 11 - 19 30улица Ленина полностью полностьюулица Лермонтова полностью полностьюулица Марии Ульяновой полностью полностьюулица Мальцева 19 - 65 28 - 72улица Мира 25 38 - 80улица Октябрьская 13 - 23 6 - 10улица Предтеченская 45 30 - 56набережная Пречистенская полностью полностьюулица Пушкинская полностью полностьюулица Хлюстова (с 5 класса) полностью полностьюулица Челюскинцев 7 - 49 4 - 50улица Чехова 17 - 19 4 - 12улица Чехова (с 5 класса) 1 - 13МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 9»набережная 6 Армии 1 - 23улица Авиационная полностью полностьюпереулок 1-й Авиационный полностью полностьюпереулок 2-й Авиационный полностью полностьюпереулок 3-й Авиационный полностью полностьюпереулок 4-й Авиационный полностью полностьюпереулок 5-й Авиационный полностью полностьюулица Алексинская полностью полностьюулица Александровская полностью полностьюулица Афанасьевская полностью полностьюулица Богословская полностью полностьюпереулок Богословский полностью полностьюпереулок Богословский полностью полностьюулица Бульварная полностью полностьюпереулок 1-й Бульварный полностью полностьюпереулок 2-й Бульварный полностью полностьюулица Введенская полностью полностьюпереулок Введенский полностью полностьюулица Власьевская полностью полностьюпереулок 1-й Власьевский полностью полностьюулица Геофизическая полностью полностьюулица Граничная полностью полностьюулица Еремеевская полностью полностьюулица Железнодорожная полностью полностьюпереулок Железнодорожный полностью полностью



18
улица Колхозная полностью полностьюулица Красноармейская полностью полностьюулица Лаврова полностью полностьюпроезд Линейный полностью полностьюулица Мелиораторов полностью полностьюулица Монастырская полностью полностьюулица Никольская полностью полностьюпереулок Никольский полностью полностьюшоссе Ново-Архангельское полностью полностьюулица Прилуцкая полностью полностьюулица Присухонская полностью полностьюулица Проектируемая полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Бережок» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 2 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 3 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 4 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 5 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 6 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ручеек» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Швейник» полностью полностью
улица Сокольская полностью полностьютерритория Станция Рыбкино полностью полностьюшоссе Старое полностью полностьютерритория Старый Аэропорт полностью полностьюулица Строителей полностью полностьюулица Сухонская полностью полностьюулица Чернышевского 95 - 161 84 - 132улица Инженерная полностью полностьюулица Новоселов полностью полностьюулица Приграничная полностью полностьютерритория 591 км Ленинградской линии полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 1 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 7 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия 8 полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Карьерный» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Медик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Мичуринец-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



19
товарищество «Педагог»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Вологжанка» полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Эра» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Акация» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Сухона» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Сохатый» полностью полностью

МОУ «НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 10»улица Авксентьевского (1 - 4 классы) полностью полностьюулица Батюшкова (1 - 4 классы) полностью полностьюулица Благовещенская (1 - 4 классы) 25 - 65 20 - 76улица Воровского (1 - 4 классы) 29 - 67 42 - 82улица Кирова (1 - 4 классы) 33 - 79 34 - 66площадь Кремлевская (1 - 4 классы) полностью полностьюулица Ленинградская (1 - 4 классы) 2 - 48улица Мальцева (1 - 4 классы) 1 - 3улица Маяковского (1 - 4 класс) 3 - 13 2 - 12улица Октябрьская (1 - 4 классы) 13 - 57 36 - 58улица Сергея Орлова (1 - 4 классы) полностью полностьюпроспект Победы (1 - 4 классы) 24 - 44площадь Торговая (1 - 4 классы) полностью полностьюулица Хлюстова (1 - 4 классы) полностью полностьюулица Чехова (1 - 4 классы) 1 - 13МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 11 ИМЕНИ КАВАЛЕРАОРДЕНА МУЖЕСТВА ПОДПОЛКОВНИКА УЗКОГО НИКОЛАЯ КЛАВДИЕВИЧА»набережная 6 Армии 25 - 139улица Варенцовой полностью полностьюпереулок Гоголя полностью полностьюулица Гоголя 5 - 93 2 - 96улица Горького 7 - 49 4 - 56улица Заливная полностью полностьюулица Карла Маркса 1 - 51 6, 16 - 32улица Комсомольская полностью полностьюпереулок Кривой полностью полностьюулица Некрасова 1 - 13 2 - 10улица Рубцова полностью полностьюпереулок Тополевый полностью полностьюулица Трудовая полностью полностьюулица Чернышевского 7 - 71, 91 - 97 2 - 80улица Энгельса полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 12»набережная 6 Армии 207 - 215переулок Водников полностью полностьюулица Водников полностью полностьюулица Городской Вал 2 - 18улица Горького 145 146 - 160улица Пугачева 1 - 13, 43 - 75 4 - 6, 22 - 40улица Разина полностью полностью



20
улица Северная 4 - 18переулок Судоремонтный 22улица Судоремонтная 5 - 13 2 - 26улица Хорхоринская полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 13 ИМЕНИА.А. ЗАВИТУХИНА»улица Горького 51 - 95 74 - 90улица Гоголя 85 - 93 88 - 102улица Добролюбова полностью полностьюулица Заречная 7 - 51 6 - 48улица Зосимовская 3 - 21улица Карла Маркса 16 - 32улица Комсомольская 34 - 40улица Малая Сибирская полностью полностьюулица Мудрова полностью полностьюулица Некрасова 43 - 47 34 - 60переулок Некрасовский полностью полностьюулица Образцова 1 - 55 6 - 60улица Ольховая 1 - 63 2 - 64переулок Ольховый полностью полностьюулица Полярная 6 - 72улица Саммера 29 - 37улица Самойло полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 14»улица Гиляровского 59переулок 1-ый Доронинский полностью полностьюпереулок 2-ой Доронинский полностью полностьюпереулок 3-ий Доронинский полностью полностьюпереулок 4-ый Доронинский полностью полностьюулица Дальняя полностью полностьюулица Доронино полностью полностьюулица Доронинская полностью полностьюулица Карла Маркса 97 - 103улица Открытая полностью полностьюулица Садоводов полностью полностьюулица Северная 17 - 23улица Тихая полностью полностьюпереулок 1-ый Тихий полностью полностьюпереулок 2-ой Тихий полностью полностьюулица Фрязиновская 25 - 37 24 - 36территория Садоводческое некоммерческоетоварищество«Железнодорожник»

полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Доронино» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Труд-Доронино» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Прогресс» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дренаж-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



21
товарищество «Троллейбус»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Родник» полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Меркурий» полностью полностью
МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 15 ИМЕНИ ДВАЖДЫГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Ф. КЛУБОВА»набережная 6 Армии 143 - 191улица Гиляровского полностью полностьюулица Гоголя 95 - 103 110 - 116улица Горького 97 - 111 102 - 132переулок Заболотный полностью полностьюулица Заречная 53 - 83 50 - 82улица Карла Маркса 53 - 85 38 - 72улица Некрасова 53 - 75 62 - 86улица Образцова 57 - 89 62 - 94улица Ольховая 65 - 91 66 - 94улица Полярная 3 - 9 74 - 128переулок Полярный полностью полностьюулица Саммера 20 – 54, 84улица Связи 3 2МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 16»улица Возрождения 2 - 34проезд Говоровский полностью полностьюпереулок Индивидуальный полностью полностьюулица Ленинградская 75 - 77 74-80переулок Прямой полностью полностьюпереулок Раздельный полностью полностьюмикрорайон Тепличный полностью полностьюулица Ярославская 3 - 11МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 17»набережная 6 Армии 193 - 223улица Гоголя 95 - 103 110 - 116улица Городской Вал 11 - 13 24 - 28улица Горького 113 - 129 136 - 160улица Карла Маркса 87 - 91 72 - 82улица Машиностроительная полностью полностьюулица Некрасова 77 - 79улица Прокатова полностью полностьюулица Пугачева 1 - 13 4 - 6улица Разина 15 - 25 2 - 14улица Северная 1 - 5улица Солнечная полностью полностьюулица Судоремонтная 42 - 52улица Фрязиновская 7 - 25 10, 20МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 18 ИМЕНИ ГЕРОЯСОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА ПОЛЯНСКОГО»улица Великоустюгская полностью полностьюулица Владимирская полностью полностьюулица Воркутинская 9 - 17 18 - 36улица Воронежская полностью полностьюулица Галичская полностью полностью



22
улица Головиновская полностью полностьюулица Горка полностью полностьюулица Дзержинского 27 - 41улица Евковская полностью полностьюулица Есенинская полностью полностьюулица Ильинская полностью полностьютерритория Лоста-Сортировочная полностью полностьюулица Минская полностью полностьюшоссе Московское полностью полностьюулица Одесская полностью полностьюулица Петрозаводская 5 26улица Ростиловская полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Труд» (вблизиТехнического пер.)

полностью полностью

улица Сибирская полностью полностьюулица Текстильщиков 21 20 - 26улица Техническая полностью полностьюпереулок Технический 1 - 21 2 – 28, 54-56улица Уральская полностью полностьюулица Чапыжник полностью полностьюулица Шевяковская полностью полностьюулица Щеглинская полностью полностьюулица Энергетиков полностью полностьюпереулок Южная Роща полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 19»переулок Клубный полностью полностьютерритория Лоста-Пассажирская полностью полностьюулица Пионерская полностью полностьюулица Профсоюзная (Лоста) полностью полностьюулица Транспортная полностью полностьюулица Центральная полностью полностьюпереулок Центральный полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Связист-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Связист-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Заря» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Энергетик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Черемушки» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Облепиха» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дружба-3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дружба-88» полностью полностью

МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 20 ИМЕНИ ГЕРОЯСОВЕТСКОГО СОЮЗА ДОЛГОВА ВЛАДИМИРА КОНСТАНТИНОВИЧА»переулок 2-ой Пролетарский полностью полностью



23
территория 498 км Архангельской линии полностью полностьюулица Благовещенская (1 - 4 классы) 67 - 91 78 - 102улица Благовещенская (с 5 класса) 51 - 91 50 - 102улица Бурмагиных полностью полностьюулица Воровского (1 - 4 классы) 1 - 23 2 - 34улица Воровского (с 5 класса) полностью полностьюулица Воскресенская полностью полностьюулица Дмитриевская полностью полностьюУлица Завражская полностью полностьюпереулок Завражский полностью полностьюулица Засодимского полностью полностьюулица Кирова 72 - 88улица Кирова (с 5 класса) 64 - 66площадь Кремлевская (с 5 класса) полностью полностьюулица Леденцова полностью полностьюулица Ленинградская (с 5 класса) 2 - 48улица Луговая полностью полностьюулица Мальцева (с 5 класса) 1 - 3переулок Маяковского полностью полностьюулица Маяковского 15 - 41 16 - 30улица Маяковского (с 5 класса) 3 - 13 2 - 12улица Мохова полностью полностьюулица Октябрьская (с 1 по 4 классы) 63 - 65 60 - 68улица Октябрьская (с 5 класса) 27 - 65 36 - 68переулок Парковый полностью полностьюпроспект Победы 65 - 119 38 - 80проспект Победы (с 5 класса) 24 - 44улица Пролетарская полностью полностьюулица Пролетарская (с 5 класса) 71 - 87улица Сергея Орлова (с 5 класса) полностью полностьюулица Слободская полностью полностьюплощадь Торговая (с 5 класса) полностью полностьюпереулок Тупиковый полностью полностьюулица Ударников полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 21 ИМЕНИ ВАСИЛИЯИВАНОВИЧА БЕЛОВА»переулок Буйский полностью полностьюулица Владимирская полностью полностьюулица Космонавта Беляева 21, 23 22 - 32переулок Даниловский полностью полностьюулица Дзержинского 11 - 17 14 - 28улица Ивановская полностью полностьюпереулок Лисицинский полностью полностьюулица Можайского 90 - 104улица Московская 31 - 37улица Муромская полностью полностьюпереулок Павловский полностью полностьюулица Петрозаводская 5 2 - 22улица Суздальская полностью полностьюулица Текстильщиков 3 - 17 10 - 18улица Тутаевская полностью полностьюпереулок Шуйский полностью полностью



24
переулок Юровский полностью полностьюМБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 22ИМЕНИ Ф.Я. ФЕДУЛОВА»улица 1-ая Кирилловская полностью полностьюулица 2-ая Кирилловская полностью полностьюулица 3-ая Кирилловская полностью полностьюулица 4-ая Кирилловская полностью полностьюулица 5-ая Кирилловская полностью полностьюулица 6-ая Кирилловская полностью полностьюулица 1-ая Садовая полностью полностьюулица 2-ая Садовая полностью полностьюулица 3-ая Садовая полностью полностьюулица 4-ая Садовая полностью полностьюулица 5-ая Садовая полностью полностьюулица 6-ая Садовая полностью полностьюулица 7-ая Садовая полностью полностьюулица 8-ая Садовая полностью полностьюулица Ананьинская полностью полностьюпереулок Ананьинский полностью полностьюулица Гагарина 70 - 82улица Галактическая полностью полностьюулица Дубровская полностью полностьюулица Екимцевская полностью полностьюмикрорайон Зеленый Город полностью полностьюулица Ильюшина 1 - 9, 11 - 21 2 - 12улица Кирилловская полностью полностьюулица Копрецовская полностью полностьюулица Лечебная 19 20 - 32улица Набережная полностью полностьюулица Панкратова 71 - 75 64 - 90микрорайон Первый микрорайон ГПЗ-23 полностью полностьюпереулок Поселковый полностью полностьюулица Преображенского 41 - 53территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Майский» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Вишенка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дубрава» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Шолда» полностью полностью
улица Сиреневая полностью полностьюулица Усадебная полностью полностьюулица Цветочная полностью полностьюулица Щетинина 15 - 23 2 - 8, 64 - 74улица Южакова 61 - 69территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Берег-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Берег-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Елочка» полностью полностью



25
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Тошня» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Левково» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Поляна» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ремонтник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рассвет-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рассвет-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Весна» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Кирпичник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Сирень» полностью полностью

МОУ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 23 «СОЗВУЧИЕ»улица Ветошкина 109 - 111улица Герцена 63 - 111 20 - 54улица Зосимовская 39 - 49 2 - 40улица Козленская 71, 83 - 97 80, 84 - 96,108 - 112улица Левичева 13 - 25 28 - 40проспект Советский 13 - 51 22 - 90улица Яшина 3 - 9 4 - 8МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 24»территория 591 км Ленинградской линии полностью полностьютерритория 595 км Ленинградской линии полностью полностьюпереулок Аллейный полностью полностьюпереулок Верхний полностью полностьюулица Гагарина 1 - 145 2 - 56, 144улица Гончарная полностью полностьюулица Дачная полностью полностьюулица Детская полностью полностьюпереулок Детский полностью полностьюпереулок Долгий полностью полностьюулица Западная полностью полностьюпереулок Западный полностью полностьюпереулок Звездный полностью полностьюулица Кирпичная полностью полностьюпереулок Кольцевой полностью полностьюпереулок Конечный полностью полностьюулица Коничева полностью полностьюулица Космонавтов полностью полностьюулица Ленинградская 62 - 136тупик Ленинградский полностью полностьюулица Лечебная 1 - 13 8 - 18улица Лунная полностью полностью



26
переулок Майский полностью полностьюулица Народная полностью полностьюулица Панкратова 1 - 69 4 - 62улица Петина полностью полностьюулица Преображенского 9 - 39переулок Производственный полностью полностьюулица Республиканская полностью полностьюпереулок Рыночный полностью полностьюулица Солодунова полностью полностьюпереулок Средний полностью полностьюулица Средняя полностью полностьюулица Тендрякова 11 - 21 2улица Товарная полностью полностьюпереулок Узкий полностью полностьюпереулок Февральский полностью полностьюулица Череповецкая полностью полностьюулица Шекснинская полностью полностьюулица Южакова 3 - 53 2 - 86МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 25 ИМЕНИИ.А. БАТАЛОВА»проезд 1-ый Стрелецкий полностью полностьюпроезд 2-ой Стрелецкий полностью полностьюпроезд 3-ий Стрелецкий полностью полностьюпроезд 4-ый Стрелецкий полностью полностьюпроезд 5-ый Стрелецкий полностью полностьюулица Вологодская полностью полностьюпереулок Главный полностью полностьюулица Ершовская полностью полностьюпереулок Ершовский полностью полностьюпереулок Застроечный полностью полностьюулица Александра Клубова полностью полностьюулица Кубинская 1 - 15 2 - 16улица Кувшиновская полностью полностьюулица Лукьяновская полностью полностьюулица Луначарского полностью полностьюулица Михаила Поповича полностью полностьюулица Овражная полностью полностьюпереулок Овражный полностью полностьюулица Полевая полностью полностьюулица Почтовая полностью полностьюулица Рыбная полностью полностьюпереулок Рыбный полностью полностьюпереулок Трудовой полностью полностьюулица Чапаева полностью полностьюулица Чкалова полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «ВРЗ № 3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дружба» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Пчелка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



27
товарищество «Цветы»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Заречье» полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Космос» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Северянин-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «ВРЗ N 2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «ВРЗ N 4» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Яхонт» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Виктория» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Мичуринец» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Бережок-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дружба-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Прогресс-2» полностью полностью

МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 26»улица 1-ая Кирилловская полностью полностьюулица 2-ая Кирилловская полностью полностьюулица 3-я Кирилловская полностью полностьюулица 4-ая Кирилловская полностью полностьюулица 5-ая Кирилловская полностью полностьюулица 6-ая Кирилловская полностью полностьюулица 1-ая Садовая полностью полностьюулица 2-ая Садовая полностью полностьюулица 3-я Садовая полностью полностьюулица 4-ая Садовая полностью полностьюулица 5-ая Садовая полностью полностьюулица 6-ая Садовая полностью полностьюулица 7-ая Садовая полностью полностьюулица 8-ая Садовая полностью полностьюулица Ананьинская полностью полностьюпереулок Ананьинский полностью полностьюулица Гагарина 70 - 82улица Галактическая полностью полностьюулица Дубровская полностью полностьюулица Екимцевская полностью полностьюмикрорайон Зеленый Город полностью полностьюулица Ильюшина 1 - 21 2 - 12улица Кирилловская полностью полностьюулица Копрецовская полностью полностьюулица Лечебная 19 20 - 32улица Набережная полностью полностьюулица Панкратова 71 - 75 64 - 90микрорайон Первый микрорайон ГПЗ-23 полностью полностью



28
переулок Поселковый полностью полностьюулица Преображенского 41 - 53территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Майский» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Вишенка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дубрава» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Шолда» полностью полностью
улица Сиреневая полностью полностьюулица Усадебная полностью полностьюулица Цветочная полностью полностьюулица Щетинина 15 - 23 2 - 8, 62 - 74улица Южакова 61 - 69 82 - 86территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Берег-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Берег-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Елочка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Тошня» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Левково» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Поляна» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ремонтник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рассвет-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рассвет-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Весна» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Кирпичник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Сирень» полностью полностью

МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 26»(СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ)улица Возрождения 47 – 51 82 – 86улица Ефимьевская полностью полностьюулица Новаторов полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Керамик-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рябинушка» полностью полностью
шоссе Окружное полностьюулица Охмыльцевская полностью полностью



29
улица Развития полностью полностьюулица Рождественская полностью полностьюулица Чернышовская полностью полностьюулица Четряковская полностью полностьюулица Энтузиастов полностью полностьюулица Юпитерская полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Керамик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Северянин» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Надежда» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Пригородное» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Чистые пруды» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рябинка-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ефимьево» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Мелиоратор» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ясное» полностью полностью

МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 28»улица Возрождения 3 - 15улица Ленинградская 79 - 87 82 - 140улица Новгородская 1 - 11 4переулок Слесарный полностью полностьюулица Тендрякова 23 - 27улица Ярославская 4 - 16МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 29 ИМЕНИА.А. ПОПОВА»улица Болонина полностью полностьюпереулок Грязовецкий полностью полностьюулица Зеленая полностью полностьюпереулок Линейный полностью полностьюулица Ловенецкого полностью полностьюпереулок Локомотивный полностью полностьюулица Маршала Конева 2 - 16улица Мишкольцская полностью полностьюулица Можайского 7 - 45 8 - 60улица Молодежная 3-15 4-18переулок Новый полностью полностьюулица Осаново полностью полностьюпроезд Осановский 7 - 25 6 - 14переулок Паровозный полностью полностьюулица Поэта Александра Романова полностью полностьюпереулок Станционный полностью полностьюпереулок Технический 1 - 21 2 - 28улица Южная 1 - 19 2 - 4МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 30»



30
переулок 1-ый Говоровский полностью полностьюулица Возрождения 3 - 15 50 - 54улица Восточная полностью полностьюулица Говоровская полностью полностьюулица Костромская полностью полностьюулица Ленинградская 91 - 95 144 - 148улица Поселковая полностью полностьюулица Псковская 1 - 11улица Щетинина 3 - 9МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 31»улица 4-ая Полевая полностью полностьюшоссе Белозерское полностью полностьюулица Белоризцев полностью полностьюулица Болотная полностью полностьюпереулок Весенний полностью полностьюпереулок Дружбы полностью полностьюулица Залинейная полностью полностьюпереулок Зимний полностью полностьюулица Кленовая полностью полностьюулица Коммунистическая полностью полностьюулица Короткая полностью полностьюпереулок Кружевной полностью полностьюулица Кубинская 27 - 49 18 - 48переулок Летний полностью полностьюпереулок Малый полностью полностьюпереулок Многодетный полностью полностьюпереулок Онежский полностью полностьюпереулок Осенний полностью полностьюулица Отрадная полностью полностьюпереулок Песочный полностью полностьюпереулок Прудный полностью полностьюпереулок Радужный полностью полностьюулица Рощинская полностью полностьюпереулок Семейный полностью полностьюпереулок Сиверский полностью полностьюпереулок Славянский полностью полностьюпереулок Узорный полностью полностьюпереулок Уютный полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Прогресс-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Союз» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Банковец» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Водник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Восход» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Лесовод» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество полностью полностью



31
«Лесозаготовитель»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Радуга-1» полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садовод-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садовод-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садовод-3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Тополек» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Любитель» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Урожай» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Зоренька» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Строитель» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Северный» полностью полностью

МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 33»улица Возрождения 31А – 45 50 – 78улица Ленинградская 101 - 115 150 - 152шоссе Окружное полностьюулица Псковская 13 - 17 4 - 20улица Спирина полностью полностьюулица Шараповская полностью полностьюулица Ягодная полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 35 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.И. БЕЛЯЕВА»улица Болонина полностью полностьюпереулок Грязовецкий полностью полностьюулица Зеленая полностью полностьюпереулок Линейный полностью полностьюулица Ловенецкого полностью полностьюпереулок Локомотивный полностью полностьюулица Маршала Конева 2 - 16улица Мишкольцская полностью полностьюулица Можайского 7 - 45 8 - 60улица Молодежная 3 - 15 4 - 18переулок Новый полностью полностьюулица Осаново полностью полностьюпроезд Осановский 7 - 25 6 - 14переулок Паровозный полностью полностьюулица Поэта Александра Романова полностью полностьюпереулок Станционный полностью полностьюпереулок Технический 1 - 21 2 - 28улица Южная 1 - 17 2 - 4МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 36»переулок Ботанический полностью полностьюулица Воркутинская 1 - 9



32
улица Индустриальная полностью полностьюпереулок Индустриальный полностью полностьюулица Маршала Конева 19 - 27 18 - 26переулок Крайний полностью полностьюулица Пригородная 10 - 12переулок Технический 29 - 37 36, 46 - 56улица Угловая полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 37 ИМЕНИ МАРШАЛАСОВЕТСКОГО СОЮЗА И.С. КОНЕВА»улица Архангельская 3 - 19 8-12улица Воркутинская 2 - 16улица Летчика Каберова 1-3улица Ломоносова полностью полностьюулица Маршала Конева 29 - 35, 47 18 - 26проезд Осановский 27 - 29улица Сметьевская полностью полностьюулица Евковская полностью полностьюМОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 39 ИМЕНИС.А. ЛОВЕНЕЦКОГО»площадь Бабушкина полностью полностьюулица Галкинская полностью полностьюулица Герцена 20переулок Движенческий полностью полностьюулица Зосимовская 57 - 91 52 - 70улица Копанка полностью полностьюулица Мира 37 90 - 96переулок Огородный полностью полностьюулица Предтеченская 71 - 85 60 - 64улица Путейская полностью полностьюпереулок Техникумовский полностью полностьюулица Челюскинцев 51 58 - 62улица Чехова 31 - 53 16 - 42МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 41»улица Молодежная 20улица Планерная 10 - 18шоссе Пошехонское 3 - 15улица Сергея Преминина 1 полностьюпереулок Топливный полностью полностьюпереулок Школьный полностью полностьюулица Ярославская 15, 17А, 17Б, 19,21А, 23 - 33МАОУ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 42»улица Баранковская полностью полностьюулица Дьяконовская полностью полностьюулица Канифольная полностью полностьюулица Карла Маркса 111 - 123улица Лесная полностью полностьюулица Пугачева 79 - 89 44Аулица Речная полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Березка-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



33
товарищество «Луч»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Парус» полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Радуга-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Незабудка» полностью полностью
улица Северная 24 - 36улица Тепенькинская полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Чайка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Луч» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Восток-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Восток-3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ромашка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рябинка-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Речник» полностью полностью
СЕЛО МОЛОЧНОЕ:МДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 60 «РОДНИЧОК», МДОУ «ДЕТСКИЙ САДОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 91 «РОСИНКА»переулок Агафоновский полностью полностьюулица Береговая (Молочное) полностью полностьюулица Емельянова (Молочное) полностью полностьюулица Комсомольская (Молочное) полностью полностьюулица Ленина (Молочное) полностью полностьюулица Мира (Молочное) полностью полностьюулица Набережная (Молочное) полностью полностьюулица Николая Верещагина полностью полностьюулица Октябрьская (Молочное) полностью полностьюулица Панкратова (Молочное) полностью полностьюулица Парковая (Молочное) полностью полностьюулица Первомайская (Молочное) полностью полностьюулица Пионерская (Молочное) полностью полностьюулица Подлесная (Молочное) полностью полностьюулица Пролетарская (Молочное) полностью полностьюулица Садовая (Молочное) полностью полностьюулица Советская (Молочное) полностью полностьюулица Студенческая (Молочное) полностью полностьюулица Шмидта (Молочное) полностью полностьюМДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 32 «РЯБИНКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 44 «ФИАЛОЧКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 41 «ВЕТЕРОК»проезд 1-ый Стрелецкий полностью полностьюпроезд 2-ой Стрелецкий полностью полностью
проезд 3-ий Стрелецкий полностью полностьюпроезд 4-ый Стрелецкий полностью полностью



34
проезд 5-ый Стрелецкий полностью полностьюулица 4-ая Полевая полностью полностьюшоссе Белозерское полностью полностьюулица Белоризцев полностью полностьюулица Болотная полностью полностьюпереулок Весенний полностью полностьюулица Вологодская полностью полностьюпереулок Главный полностью полностьюулица Ершовская полностью полностьюпереулок Ершовский полностью полностьюпереулок Дружбы полностью полностьюулица Залинейная полностью полностьюпереулок Застроечный полностью полностьюпереулок Зимний полностью полностьюпереулок Кружевной полностью полностьюулица Александра Клубова полностью полностьюулица Кленовая полностью полностьюулица Коммунистическая полностью полностьюулица Короткая полностью полностьюулица Кубинская 1 - 49 2 - 48улица Кувшиновская полностью полностьюпереулок Летний полностью полностьюулица Луначарского полностью полностьюулица Лукьяновская полностью полностьюпереулок Малый полностью полностьюулица Михаила Поповича полностью полностьюпереулок Многодетный полностью полностьюулица Овражная полностью полностьюпереулок Овражный полностью полностьюпереулок Онежский полностью полностьюпереулок Осенний полностью полностьюулица Отрадная полностью полностьюпереулок Песочный полностью полностьюулица Полевая полностью полностьюулица Почтовая полностью полностьюпереулок Прудный полностью полностьюпереулок Радужный полностью полностьюулица Рощинская полностью полностьюулица Рыбная полностью полностьюпереулок Рыбный полностью полностьюпереулок Семейный полностью полностьюпереулок Сиверский полностью полностьюпереулок Славянский полностью полностьюпереулок Трудовой полностью полностьюпереулок Узорный полностью полностьюпереулок Уютный полностью полностьюулица Чапаева полностью полностьюулица Чкалова полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Заречье» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Космос» полностью полностью



35
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Северянин-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «ВРЗ N 2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «ВРЗ № 3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «ВРЗ N 4» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Яхонт» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Виктория» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Мичуринец» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Бережок-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дружба-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Прогресс-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Союз» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Банковец» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Водник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Восход» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Лесовод» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество«Лесозаготовитель»

полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Радуга-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садовод-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садовод-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Садовод-3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Тополек» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Любитель» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Урожай» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Зоренька» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Строитель» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Северный» полностью полностью



36
МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 15 «ТЕРЕМОК»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 38 «КРАСНАЯШАПОЧКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 46 «ЗОЛОТОЙПЕТУШОК»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 87 «РАДУГА»переулок 2-ой Пролетарский полностью полностьютерритория 498 км Архангельской линии полностью полностьюулица Благовещенская полностью полностьюулица Бурмагиных полностью полностьюулица Воровского полностью полностьюулица Воскресенская полностью полностьюулица Дмитриевская полностью полностьюулица Завражская полностью полностьюпереулок Завражский полностью полностьюулица Засодимского полностью полностьюулица Кирова 74 - 88площадь Кремлевская полностью полностьюулица Леденцова полностью полностьюулица Ленинградская 2 - 32улица Луговая полностью полностьюпереулок Маяковского полностью полностьюулица Маяковского полностью полностьюулица Мохова полностью полностьюулица Октябрьская 43 - 65 44 - 68улица Сергея Орлова полностью полностьюпереулок Парковый полностью полностьюпроспект Победы 65 - 119 24 - 80улица Пролетарская 3 - 87 22 - 74улица Слободская полностью полностьюулица Товарная полностью полностьюплощадь Торговая полностью полностьюпереулок Тупиковый полностью полностьюулица Ударников полностью полностьюпереулок Главный полностью полностьюпереулок Южный полностью полностьюМДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 24 «АНЮТИНЫ ГЛАЗКИ»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 49 «ГУСЕЛЬКИ»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 52 «РОДНИЧОК»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 88 «ИСКОРКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 89 «ЗОРЕНЬКА»улица 3 Интернационала полностью полностьюулица Авксентьевского полностью полностьюплощадь Бабушкина полностью полностьюулица Батюшкова полностью полностьюулица Галкинская полностью полностьюпереулок Движенческий полностью полностьюулица Кирова 9 - 79 6 - 66улица Копанка полностью полностьюулица Ленинградская 34 - 48улица Марии Ульяновой полностью полностьюулица Мальцева полностью полностью



37
улица Мира полностью полностьюпереулок Огородный полностью полностьюулица Октябрьская 11 - 27 4 - 40улица Предтеченская 63 - 87 54 - 72улица Путейская полностью полностьюулица Хлюстова полностью полностьюулица Челюскинцев полностью полностьюулица Чехова 1 - 53 4 - 44МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 19 «СОЛНЫШКО»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 40 «БЕРЕЗКА»,МДОУ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 30 «ЦВЕТИК-СЕМИЦВЕТИК»улица Ветошкина 3 - 109 4 - 54улица Герцена 29 - 81 14 - 70улица Зосимовская полностью полностьюулица Козленская 11 - 71 30 - 80улица Ленина полностью полностьюулица Лермонтова полностью полностьюулица Первомайская полностью полностьюулица Пирогова полностью полностьюулица Предтеченская 3 - 61 6 - 44набережная Пречистенская полностью полностьюулица Пушкинская полностью полностьюпроспект Советский 13 - 43 22 - 90улица Чехова 57 - 61МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 11 «ДЮЙМОВОЧКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 56»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 70 «КАЛИНКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 81 «НЕПОСЕДЫ»переулок 1-ый Турундаевский полностью полностьюпереулок 2-ой Турундаевский полностью полностьюпереулок 3-ий Турундаевский полностью полностьюпереулок 4-ый Турундаевский полностью полностьюулица Ветошкина 111 - 117улица Герцена 83 - 121 72 - 118тупик Грузовой полностью полностьюулица Козленская 83 - 127 84 - 140улица Крюк полностью полностьюулица Левичева полностью полностьютерритория Лоста-Сортировочная полностью полностьюулица Промышленная полностью полностьюулица Рабочая полностью полностьюпроспект Советский 75 - 141 94 - 132переулок Содемский полностью полностьюулица Транспортная полностью полностьюулица Турундаевская полностью полностьюпереулок Флотский полностью полностьюулица Элеваторная полностью полностьюулица Яшина полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Смородинка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



38
товарищество «Ивушка»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ивушка-1» полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Литейщик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ленок» полностью полностью
МИКРОРАЙОН УЛИЦЫМОЖАЙСКОГО:МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 1 «КАРАМЕЛЬ»(СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ МБДОУ № 1 «КАРАМЕЛЬ»),МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 20 «ОДУВАНЧИК»улица Болонина полностью полностьюпереулок Грязовецкий полностью полностьюулица Зеленая полностью полностьюулица Маршала Конева 1 - 5улица Космонавта Беляева 1 - 11 2 - 10переулок Линейный полностью полностьюулица Ловенецкого полностью полностьюпереулок Локомотивный полностью полностьюулица Мишкольцская полностью полностьюулица Можайского 7 - 45 8 - 60улица Молодежная 5 - 15, 15А 4 - 16переулок Новый полностью полностьюпроезд Осановский 7 - 25 6 - 14переулок Паровозный полностью полностьюпереулок Станционный полностью полностьюпереулок Топливный полностью полностьюпереулок Школьный полностью полностью5-Й МИКРОРАЙОН:МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 39 «ЛЕНОК»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 92 «ИВУШКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 94 «ЕЛОЧКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 105 «ПОЛЯНКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 106 «ЗОЛОТОЙКЛЮЧИК»,МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗВЕЗДОЧКА»улица Архангельская полностью полностьюпереулок Ботанический полностью полностьюулица Воркутинская 1 - 17 2 - 36улица Евковская полностью полностьюулица Индустриальная полностью полностьюпереулок Индустриальный полностью полностьюулица Летчика Каберова 1-3улица Ломоносова полностью полностьюулица Маршала Конева 7 - 35, 47 2 - 26переулок Крайний полностью полностьюулица Осаново полностью полностьюпроезд Осановский 27 - 29улица Пригородная полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Труд» (вблизиТехнического пер.)

полностью полностью



39
улица Сметьевская полностью полностьюулица Техническая полностью полностьюпереулок Технический полностью полностьюулица Южная 57 - 59Улица Южная (Емельяново) 9 - 19 2 - 4МИКРОРАЙОН ЛЬНОКОМБИНАТА:МДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 21»,МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 36 «ВАСИЛЕК»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 80 «ГНОМИК»улица Береговая полностью полностьюпереулок Буйский полностью полностьюулица Великоустюгская полностью полностьюулица Воронежская полностью полностьюулица Владимирская полностью полностьюулица Галичская полностью полностьюулица Головиновская полностью полностьюулица Горка полностью полностьюпереулок Даниловский полностью полностьюулица Дзержинского полностью полностьюулица Есенинская полностью полностьюулица Ивановская полностью полностьюулица Ильинская полностью полностьюулица Космонавта Беляева 15 - 23 12 - 32переулок Лисицинский полностью полностьюулица Минская полностью полностьюулица Можайского 62 - 104улица Московская полностью полностьюшоссе Московское полностью полностьюулица Муромская полностью полностьюулица Одесская полностью полностьюпереулок Павловский полностью полностьюулица Петрозаводская полностью полностьюулица Поэта Александра Романова полностью полностьютерритория Промплощадка Льнокомбината полностью полностьюпереулок Прядильный полностью полностьюулица Прядильщиков полностью полностьюулица Ростиловская полностью полностьюулица Сибирская полностью полностьюулица Суздальская полностью полностьюулица Текстильщиков полностью полностьюпереулок Ткацкий полностью полностьюулица Тутаевская полностью полностьюулица Угловая полностью полностьюулица Уральская полностью полностьюулица Чапыжник полностью полностьюулица Шевяковская полностью полностьюулица Щеглинская полностью полностьюпереулок Шуйский полностью полностьюулица Энергетиков полностью полностьюпереулок Юровский полностью полностьюпереулок Южная Роща полностью полностьюМИКРОРАЙОН БЫВАЛОВО:



40
МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 103 «ПОТЕШКА»,МДОУ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 33 «КОЛОСОК»,МДОУ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 27 «АНТОШКА»,МДОУ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 99 «ПОЧЕМУЧКА»,МАДОУ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 108 «ГНЕЗДЫШКО»,МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 114 «СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД»улица Казакова полностью полностьюулица Медуницинская полностью полностьюулица Молодежная 31 20улица Новгородская 13 - 41 6 – 8,40 - 42улица Планерная полностью полностьюшоссе Пошехонское полностью полностьюулица Сергея Преминина полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Содема» полностью полностью
улица Трактористов полностью полностьюулица Ярославская 9 - 33 18 - 44ТЕПЛИЧНЫЙ МИКРОРАЙОН:МДОУ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 73 «СВЕТЛАНА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 96 «СОЛОВУШКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 107 «ЛУКОМОРЬЕ»,МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 110 «АИСТЕНОК»переулок Аллейный полностью полностьюпереулок Верхний 7 - 21 8 - 28улица Возрождения 3 - 15 2 - 34улица Гагарина 1 - 57 2 - 44проезд Говоровский полностью полностьюулица Гончарная полностью полностьюпереулок Долгий 1 - 23 2, 8улица Западная полностью полностьюпереулок Индивидуальный полностью полностьюулица Кирпичная 3 - 55 полностьюулица Ленинградская 75 - 77 62 - 80тупик Ленинградский полностью полностьюпереулок Майский полностью полностьюулица Народная 3 - 35 4 - 40улица Петина полностью полностьюпереулок Производственный полностью полностьюпереулок Прямой полностью полностьюпереулок Раздельный полностью полностьюулица Республиканская полностью полностьюулица Солодунова полностью полностьюпереулок Средний полностью полностьюулица Средняя полностью полностьюмикрорайон Тепличный полностью полностьюпереулок Узкий полностью полностьюулица Череповецкая полностью полностьюулица Шекснинская полностью полностьюулица Ярославская 3 - 7территория 595 км Ленинградской линии полностью полностьюМИКРОРАЙОН ДК ПЗ:МДОУ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 «ВОРОБУШЕК»,



41
МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 83 «ВИШЕНКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 85 «ПОДСНЕЖНИК»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 86 «ЛАДУШКИ»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 95 «СКАЗКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 101 «МАШЕНЬКА»,МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 115 «АКВАРЕЛЬ»,МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 117 «КАПЕЛЬКА»переулок 1-ый Говоровский полностью полностьюулица Возрождения 25А, 47 - 51 50 – 86, 86Аулица Восточная полностью полностьюулица Гагарина 71 - 145 52 - 70, 144улица Галактическая полностью полностьюулица Говоровская полностью полностьюулица Дачная полностью полностьюулица Детская полностью полностьюпереулок Детский полностью полностьюулица Ефимьевская полностью полностьюулица Кирпичная 57 - 59улица Костромская полностью полностьюулица Ленинградская 79 - 115 134 - 152улица Лечебная 1 - 11 8 - 12улица Новаторов полностью полностьюулица Новгородская 1 - 11 4шоссе Окружное полностью полностьюулица Охмыльцевская полностью полностьюулица Поселковая полностью полностьюулица Псковская 1 - 19 4 - 16улица Развития полностью полностьюулица Рождественская 3переулок Слесарный полностью полностьюулица Спирина полностью полностьюулица Тендрякова полностью полностьюулица Чернышовская полностью полностьюулица Четряковская полностью полностьюулица Шараповская полностью полностьюулица Щетинина 3 - 15 2 - 10улица Энтузиастов полностью полностьюулица Южакова 3 - 15 2 - 42улица Юпитерская полностью полностьюулица Ягодная полностью полностьюулица Ярославская 4 - 16территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Керамик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Северянин» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Надежда» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Пригородное» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Чистые пруды» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



42
товарищество «Рябинка-2»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ефимьево» полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Мелиоратор» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ясное» полностью полностью
МИКРОРАЙОН УЛИЦЫЩЕТИНИНА:МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 «ЧЕБУРАШКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 90 «ЗОЛОТОЙКЛЮЧИК»территория 595 км Ленинградской линии полностью полностьюпереулок Верхний 27 - 49 34 - 60переулок Долгий 25 - 55 22 - 34переулок Западный полностью полностьюпереулок Кольцевой полностью полностьюпереулок Конечный полностью полностьюулица Коничева полностью полностьюулица Народная 37 - 45,79 42 - 76улица Панкратова полностью полностьюпереулок Рыночный полностью полностьюпереулок Февральский полностью полностьюулица Преображенского 9 - 53улица Щетинина 17 - 23 52 - 74улица Южакова 33 - 69 44 - 861 МИКРОРАЙОН ГПЗ-23:СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ МДОУ№ 3 «ВОРОБУШЕК»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ФИЗИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО НАПРАВЛЕНИЯРАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ № 43 «РУЧЕЕК», МДОУ «ДЕТСКИЙ САДОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 74 «БЕЛОЧКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 77 «ЗЕМЛЯНИЧКА»улица Гагарина 80 - 82улица Ильюшина полностью полностьюулица Кирилловская полностью полностьюулица Копрецовская полностью полностьюулица Лечебная 15 - 19 30 - 32микрорайон Первый микрорайон ГПЗ-23 полностью полностьюпереулок Поселковый полностью полностьюмикрорайон Зеленый Город полностью полностьюМИКРОРАЙОН ПРИЛУКИ:МДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 7 «ЯГОДКА»улица Алексинская полностью полностьюулица Геофизическая полностью полностьюулица Железнодорожная 35 - 103 58 - 140переулок Железнодорожный полностью полностьюулица Инженерная полностью полностьюулица Колхозная полностью полностьюулица Красноармейская полностью полностьюпроезд Линейный полностью полностьюулица Мелиораторов полностью полностьюулица Монастырская полностью полностью



43
улица Никольская полностью полностьюпереулок Никольский полностью полностьюулица Новоселов полностью полностьюулица Приграничная полностью полностьюулица Присухонская полностью полностьюулица Сокольская полностью полностьюулица Строителей полностью полностьютерритория Станция Рыбкино полностью полностьюМИКРОРАЙОН ЗАРЕЧЬЕ:МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 22 «ЛАСТОЧКА»МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 66 «ПЕТУШОК»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 84 «ТОПОЛЕК»набережная 6 Армии 1 - 47улица Александровская полностью полностьюулица Афанасьевская полностью полностьюулица Авиационная полностью полностьюпереулок 1-й Авиационный полностью полностьюпереулок 2-й Авиационный полностью полностьюпереулок 3-й Авиационный полностью полностьюпереулок 4-й Авиационный полностью полностьюпереулок 5-й Авиационный полностью полностьюулица Богословская полностью полностьюпереулок 1-й Богословский полностью полностьюпереулок 2-й Богословский полностью полностьюулица Бульварная полностью полностьюпереулок 1-й Бульварный полностью полностьюпереулок 2-й Бульварный полностью полностьюулица Введенская полностью полностьюпереулок Введенский полностью полностьюулица Власьевская полностью полностьюпереулок 1-й Власьевский полностью полностьюпереулок 2-й Власьевский полностью полностьюулица Граничная полностью полностьюулица Еремеевская полностью полностьюулица Железнодорожная 1 - 33 2 - 56улица Карла Маркса 1 - 13 6улица Комсомольская 71улица Красноармейская полностью полностьюулица Лаврова полностью полностьюшоссе Ново-Архангельское полностью полностьюулица Образцова 1 - 33 6 - 40улица Ольховая 1 - 33 2 - 38переулок Ольховый полностью полностьюулица Полярная 4 - 20улица Прилуцкая полностью полностьюулица Проектируемая полностью полностьюшоссе Старое полностью полностьюулица Сухонская полностью полностьюпереулок Тополевый полностью полностьюулица Трудовая полностью полностьюулица Чернышевского 55 - 161 58 - 132территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



44
товарищество «Разлив», линия1территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия7

полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Разлив», линия8
полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Карьерный» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Медик» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Мичуринец-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Педагог» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Вологжанка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Эра» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Акация» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Сухона» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Сохатый» полностью полностью
МИКРОРАЙОН УЛИЦЫ ГОГОЛЯ:МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 25 «УЛЫБКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 31 «МАЛЫШОК»,МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 45 «БУРАТИНО»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 55 «СЕВЕРЯНОЧКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 62 «РЯБИНУШКА»набережная 6 Армии 49 - 183улица Варенцовой полностью полностьюулица Гоголя полностью полностьюулица Горького 1 - 97 4 - 120улица Добролюбова полностью полностьюулица Заливная полностью полностьюулица Заречная 5 - 51 6 - 46улица Карла Маркса 15 - 53 16 - 32улица Комсомольская 3 - 51 полностьюпереулок Кривой полностью полностьюулица Малая Сибирская полностью полностьюулица Мудрова полностью полностьюулица Некрасова 1 - 47 2 - 60переулок Некрасовский полностью полностьюулица Образцова 37 - 55 42 - 58улица Ольховая 35 - 63 40 - 64улица Полярная 22 - 72улица Рубцова полностью полностьюулица Саммера 1 - 5улица Самойло полностью полностью



45
улица Чернышевского 7 - 53 2 - 56улица Энгельса полностью полностьюМИКРОРАЙОН УЛИЦЫ ФРЯЗИНОВСКОЙ:МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО НАПРАВЛЕНИЯРАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ № 63 «ЗОЛУШКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 65»,МДОУ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 79 «ЛУЧИК»,МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 100 «ВЕРБУШКА»,МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 112 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»,МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 116 «ЗДОРОВЯЧОК»переулок 1-ый Доронинский полностью полностьюпереулок 1-ый Тихий полностью полностьюпереулок 2-ой Доронинский полностью полностьюпереулок 2-ой Тихий полностью полностьюпереулок 3-ий Доронинский полностью полностьюпереулок 4-ый Доронинский полностью полностьюнабережная 6 Армии 185 - 227улица Гиляровского полностью полностьюулица Городской Вал 11 - 13 2 - 28улица Горького 103 - 113 124 - 140улица Горького 127 - 129 146 - 160улица Дальняя полностью полностьюулица Доронино полностью полностьюулица Доронинская полностью полностьюулица Дьяконовская полностью полностьюпереулок Заболотный полностью полностьюулица Заречная 53 - 83 52 - 84улица Карла Маркса 53 - 123 40 - 82улица Машиностроительная полностью полностьюулица Некрасова 51 - 79 62 - 86улица Образцова 53 - 89 64 - 94улица Ольховая 67 - 91 68 - 94улица Открытая полностью полностьюулица Полярная 76 - 128переулок Полярный полностью полностьюулица Прокатова полностью полностьюулица Пугачева 1 - 13 2 - 6улица Разина 15 - 25 2 - 20улица Садоводов полностью полностьюулица Саммера 29 - 37 полностьюулица Связи полностью полностьюулица Северная 17 - 23улица Солнечная полностью полностьюулица Тихая полностью полностьюулица Фрязиновская полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество«Железнодорожник»

полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Доронино» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческое полностью полностью



46
товарищество «Труд -Доронино»территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Прогресс» полностью полностью

территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Дренаж-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Троллейбус» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Родник» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Меркурий» полностью полностью
МИКРОРАЙОН ВОДНИКИ:МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 12 «РОМАШКА»,МДОУ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 51 «БЕЛОСНЕЖКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 67 «ЯБЛОНЬКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 102 «РОСИНКА»,МДОУ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 104 «АЛЕНЬКИЙЦВЕТОЧЕК»,МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 109 «БУКВАРЕНОК»улица Баранковская полностью полностьюпереулок Водников полностью полностьюулица Водников полностью полностьюулица Канифольная полностью полностьюулица Карла Маркса 111 - 123улица Лесная полностью полностьюулица Пугачева 43 - 89 18 - 44улица Разина 39 - 55 34 - 60улица Северная 1 - 5 4 - 36территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Луч» полностью полностью
улица Судоремонтная полностью полностьюпереулок Судоремонтный полностью полностьюулица Тепенькинская полностью полностьюулица Хорхоринская полностью полностьютерритория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Чайка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Луч» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Восток-2» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Восток-3» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Ромашка» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Рябинка-1» полностью полностью
территория Садоводческое некоммерческоетоварищество «Речник» полностью полностью

________________



47

* В интервалы, которыми отмечены номера объектов недвижимости, входят такжемногокорпусные дома и дома с литерами указанного интервала.


